

**RS Tømrerfirma ApS**  
**Søren Nymarks Vej 6G, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 38 62 74 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

---

**Rasmus Malte Moldt Stampe**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- |   |                                                 |
|---|-------------------------------------------------|
| 1 | Ledelsespåtegning                               |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

#### **Ledelsesberetning**

- |   |                     |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning   |

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- |    |                          |
|----|--------------------------|
| 5  | Resultatopgørelse        |
| 6  | Balance                  |
| 8  | Egenkapitalopgørelse     |
| 9  | Noter                    |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

## Selskabsoplysninger

---

|                 |                                                 |
|-----------------|-------------------------------------------------|
| Selskabet       | RS Tømrerfirma ApS                              |
|                 | Søren Nymarks Vej 6G                            |
|                 | 8270 Højbjerg                                   |
|                 | CVR-nr.: 38 62 74 22                            |
|                 | Stiftet: 8. maj 2017                            |
| Direktion       | Hjemsted: Aarhus                                |
|                 | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
|                 |                                                 |
| Direktion       | Rasmus Malte Moldt Stampe                       |
| Revisor         | Martinsen                                       |
|                 | Statsautoriseret Revisionspartnerselskab        |
|                 | Voldbjergvej 16, 2. sal                         |
|                 | 8240 Risskov                                    |
| Modervirksomhed | Stampisten ApS                                  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 500.168 kr. mod 312.509 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                              | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|----------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>2.769.315</b> | <b>1.903.015</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -2.060.371       | -1.260.226       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                   | <b>708.944</b>   | <b>642.789</b>   |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 9.810            | 7.867            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -1.148           | -8.559           |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>717.606</b>   | <b>642.097</b>   |
| 3 Skat af årets resultat                                 | -158.665         | -141.929         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>558.941</b>   | <b>500.168</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 500.000          | 500.000          |
| Overføres til overført resultat                          | 58.941           | 168              |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>558.941</b>   | <b>500.168</b>   |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                              |                  |                  |
|---------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 0                | 0                |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 0                | 0                |
| Deposita                                    | 6.000            | 6.000            |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 6.000            | 6.000            |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>6.000</b>     | <b>6.000</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                  |                  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 361.639          | 915.613          |
| Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed    | 381.744          | 155.922          |
| Udskudte skatteaktiver                      | 5.482            | 7.309            |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 73.747           | 55.786           |
| Tilgodehavender i alt                       | 822.612          | 1.134.630        |
| Likvide beholdninger                        | 812.270          | 1.642.919        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>1.634.882</b> | <b>2.777.549</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>1.640.882</b> | <b>2.783.549</b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                                               |                  |                  |
|-------------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                                                   | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                                                            |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                                            | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat                                                             | 332.584          | 273.643          |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                                           | 500.000          | 500.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                                      | <b>882.584</b>   | <b>823.643</b>   |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                                                 |                  |                  |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                                           | 0                | 731.500          |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 138.209          | 0                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                      | 119.535          | 400.568          |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder                             | 156.838          | 139.238          |
| Anden gæld                                                                    | 343.716          | 688.600          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                                         | 758.298          | 1.959.906        |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                           | <b>758.298</b>   | <b>1.959.906</b> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                                                     | <b>1.640.882</b> | <b>2.783.549</b> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

|                                             | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>   |
|---------------------------------------------|---------------------------------|--------------------------|----------------------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022                  | 50.000                          | 273.475                  | 250.000                                            | 573.475        |
| Udloddet udbytte                            | 0                               | 0                        | -250.000                                           | -250.000       |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                               | 168                      | 500.000                                            | 500.168        |
| Egenkapital 1. januar 2023                  | 50.000                          | 273.643                  | 500.000                                            | 823.643        |
| Udloddet udbytte                            | 0                               | 0                        | -500.000                                           | -500.000       |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud | 0                               | 58.941                   | 500.000                                            | 558.941        |
|                                             | <b>50.000</b>                   | <b>332.584</b>           | <b>500.000</b>                                     | <b>882.584</b> |

**Noter**

|                                                    | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|----------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                  |                  |
| Lønninger og gager                                 | 1.812.064        | 1.094.588        |
| Pensioner                                          | 216.680          | 145.822          |
| Andre omkostninger til social sikring              | 16.472           | 10.129           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | 15.155           | 9.687            |
|                                                    | <u>2.060.371</u> | <u>1.260.226</u> |
| <br>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <br><u>5</u>     | <br><u>3</u>     |
| <br><b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                  |                  |
| Andre finansielle omkostninger                     | 1.148            | 8.559            |
|                                                    | <u>1.148</u>     | <u>8.559</u>     |
| <br><b>3. Skat af årets resultat</b>               |                  |                  |
| Skat af årets resultat                             | 156.838          | 139.238          |
| Årets regulering af udskudt skat                   | 1.827            | 2.691            |
|                                                    | <u>158.665</u>   | <u>141.929</u>   |

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 129 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 422 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stampisten ApS, CVR-nr. 41 25 75 20, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
